
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNA BAHNA 
 

 

 H O T Ă R Â R E 
privind numirea reprezentanţilor Consiliului local în Consiliul de administraţie 

al SCOLII GIMNAZIALE COMUNA  BAHNA 
 

 

Consiliul Local al comunei Bahna, întrunit în şedinţă ordinară din data de 23.12.2020 
Având in vedere : 

 Referatul de aprobare inregistrat sub nr.2717/18.12.2020 

 Rerefatul de specialitate inregistrat sub nr..2718/18.12.2020 

 Avizele comisiilor de specialitate 

 prevederile art.4 şi 6 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică;  
 Prevederile art.96 alin.(2) lit.c) din Legea nr.1/2011 al educaţiei naţionale;  
 Prevederile art.4 alin.(1) al Ordinului nr.4619/22.09.2014 pentru aprobarea Metodologiei - cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar: 

      În   temeiul art. 139 alin. (1) și alin. (3) lit. ”i”coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de 
urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ: 
        

HOTĂRĂȘTE: 
 
    Art.1. Se  desemneaza reprezentanţii Consiliului Local Bahna în Consiliul de Administraţie al Școlii 
Gimnaziale comuna  Bahna, după cum urmează:  

 PRISECARU  EMIL 

 NEGHINĂ  MARIA 

    Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul comunei.  
    Art.3.Persoana nemulţumită se poate adresa împotriva prezentului act administrativ instanţei competente în 
conformitate cu prevederile Legii nr.554/2004 privind contenciosul administrativ.  

    Art.4.Secretarul general al comunei va asigura comunicarea prezentei hotarari, conform legii 

autoritatilor si persoanelor interesate. 
 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   
CAPRIOARA  BOGDAN – VASILE 

 
                                             L.S. 
 
 
 Avizat   pentru legalitate 

        SECRETAR  GENERAL U.A.T., 
      CAPRIOARA  SOFICA 

Nr. 50  din  23.12.2020 
 

 
 


